
 

1 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio  podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
przetargu nieograniczonego na zadanie pn  „Budowa kanalizacji w miejscowościach Stojowice i Dobczyce ul. Grabowa” które nastąpiło w 
siedzibie Zamawiającego w dniu 18.01.2021r. o godzinie 10:15, w sali posiedzeń. 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 1 842 294,00 PLN BRUTTO. 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji i rękojmi , terminu wykonania, terminu 

płatności, zawartych w ofertach 

 

Ofert
a nr 

Nazwa (firma) Wykonawcy, adres Cena netto Cena brutto 
termin 

wykonania 
termin 

płatności 
Gwarancja i 

rękojmia 

1 

Omega Zakład Sieci Wod-Kan Sp. z 
o.o. Konsorcjum – Partner ul. 
Malwowa 12 30-611 Kraków 
Konsorcjum – Partner Omega 

Zakład Sieci Wodno – 
Kanalizacyjnych ul. Szkolna 17, 41-

711 Ruda Śląska 

877 777,12 zł 1 079 665,86 zł 
do 

31.12.2021 
30 dni 60 miesięcy 

2 
EKOINSTAL Sp. z o.o. ul 

Przemysłowa 8 34-200 Sucha 
Beskidzka 

819 365,80 zł 996 749,93 zł 
do 

31.12.2021 
30 dni 60 miesięcy 

3 
SANTEX ul Wspólna 13 B 39-120 

Sędziszów Małopolski 
1 367 980,66 zł 1 682 616,21 zł 

do 
30.09.2021 

30 dni 60 miesięcy 



 

2 

 

4 
Zakład Sieci Sanitarnych Sp z o.o. 

ul. Drogowców 6 32-400 Myślenice 
1 120 000,00 zł 1 377 600,00 zł 

do 
31.12.2021 

30 dni 60 miesięcy 

5 
Firma Handlowo Usługowa 

INSTBUD S. J. Nieznanowice 50 32-
410 Gdów 

1 376 000,00 zł 1 692 480,00 zł 
do 

30.09.2021 
30 dni 60 miesięcy 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest 

zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. 

 

Tomasz Suś 
Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

 
 
"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową."  

 


